
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА «НОВООСКОЛЬСКИЙ РАЙОН» 

 
ПРИКАЗ 

 
21.10.2014г                                                                                              № 676 

 
О внесении изменений в приказ  
№916 от 31.12.2013г. 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 5 августа 2013 г. N 662 "Об осуществлении 
мониторинга системы образования", приказом департамента образования 
Белгородской области от 31 декабря 2013 года №3376 «Об утверждении 
нормативных правовых актов, регламентирующих отношения в сфере 
образования» приказываю: 

1. Внести изменения в приказ управления образования №916 от 
31.12.2013г. «О мониторинге состояния системы образования 
Новооскольского района» в части содержания Положения об 
организации и проведении мониторинга состояния системы 
образования Новооскольского района 

2. Утвердить в новой редакции Положение  об организации и проведении 
мониторинга состояния системы образования Новооскольского района 
(приложение 1) 

3. Директору МЦОКО АносовуК.И. разместить новую редакцию 
Положения на официальном сайте управления образования в срок до 
01.11.2014г. 

4. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
Начальник управления образования  Ю.Н. Нехаев



6 

 


